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Pecnybnuka Xakacusa, AbakaH, ACKu3cKas

ynuua, 163

2 500 000 £

Pecnybnuka Xakacus, AbakaH, Acku3ckas ynuua, 163

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

Twun caHy3na

PeMOHT

NMapKoBKa

yanua Ackusckas

15 ™’

11 m?

31 M

2/2

MNponam

KBapTupsbl

pa3nenbHbli

KOCMEeTUYeCKnin

https://hakasiya.move.ru/objects/928576701
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ExkaTtepuHa Enucanosa, CTUMYJ

79134407087
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http://hakasiya.move.ru/abakan/ulica_askizskaya/
http://hakasiya.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

[lBepb BX0AHaa Toxe Hoead 2021 roay
ycTtaHasnueann. OkHa B 18 rony ctasunn. U
MOTOJIOK HATSXXHOW TOXeE B 3TO BpeMs. Mebenb
Mbl BCIO OCTaBuM. M3 nHopmaumnm o KBapTupe:
Bce Tpybbl, n 6aTapeun otonuTenbHble Hbinn
3ameHeHbl B 2020 rogy, oTtonneHne
LeHTpasibHoe, ropsyas 1 XoNoL4Has Boga TOXe
LueHTpasbHble. KOMMyHasbHbIE YCYr CTOAT B
oTonuTenbHbIN ce3oH 3500, 6e3 oToNMTENBHOMO
1000-1500 bypeT. (B nokyMeHTax 0
KOMMJIEKCHOM Pa3BUTUN TEPPUTOPUN LOM CTOUT
Ha 3acTpounky oo 2030 roaa, HO 3TO He (haKT,
KaK 3acTponwmKk byneTt 3aMHTepecoBaH)

[x]



1G4

15

1584

154
B

158

177Bk1

Komcomonscrnm
napk

173

v

73

FPocHedTs

1676

167

144

154

2l

167

' W\l
5 52 o)
S
50B | 'i’“d‘
3 1468 -
B 47
1460 .
. a1
. 55
iaa
54 G0
-0
53 ‘3,-%'
a7 o,
oa H%
B0
65
71
74
aly
‘:} a7
Wkona-uMHTEpHAT
AN fETeR © 3
HARYWEHHWAMM... 167/1



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



